Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2018г. № 226 *с.Сямжа*

О внесении изменений в некоторые постановления администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, утвержденный постановлением Главы Сямженского муниципального района от 01.11.2006г. № 244 «О районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:
 - вывести из состава комиссии Белоглазову В. В.;
- ввести в состав комиссии Кочкину Елену Александровну, заместителя главы администрации района, заместитель председателя комиссии.
- 2. Внести в состав координационного совета по делам ветеранов и инвалидов (Приложение 2), утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального района от 27.01.2011г. № 28 (с последующими изменениями), следующие изменения:
 - вывести из состава координационного совета Белоглазову В. В.;
- ввести в состав координационного совета Кочкину Елену Александровну, заместителя главы администрации района, председатель координационного совета.
- 3. Внести в состав районной межведомственной комиссии по патриотическому воспитанию граждан (Приложение № 1), утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального района от 19.10.2011г. № 398 (с последующими изменениями), следующие изменения:
 - вывести из состава комиссии Белоглазову В. В.;
- ввести в состав комиссии Кочкину Елену Александровну, заместителя главы администрации района, председатель комиссии.
- 4. Внести в состав муниципальной экспертной комиссии Сямженского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального района от 07.12.2012г. № 495 следующие изменения:
- вывести из состава комиссии Белоглазову В. В., Игнашеву Е. С., Смирнову И. Г.;
 - ввести в состав комиссии:

Кочкину Елену Александровну, заместителя главы администрации района, председатель муниципальной экспертной комиссии;

Каштанову Татьяну Николаевну, главного специалиста администрации района, секретарь муниципальной экспертной комиссии;

Чикшина Павла Александровича, начальника Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации района.

- 5. Внести в состав районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей (приложение № 2), утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального района от 18.02.2013г. № 61 (с последующими изменениями) следующие изменения:
 - вывести из состава комиссии Белоглазову В. В.;
- ввести в состав комиссии Кочкину Елену Александровну, заместителя главы администрации района, председатель комиссии.
- 6. Внести в состав комиссии по повышению результативности бюджетных расходов, утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального района 12.10.2014г. № 412 (с последующими изменениями) следующие изменения:
- вывести из состава комиссии Белоглазову В. В., Ревелеву Л. А., Романенко С. Н.;
 - ввести в состав комиссии:

Кочкину Елену Александровну, заместителя главы администрации района;

Соколову Светлану Викторовну, председателя комитета по управлению имуществом администрации района.

- 7. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Сямженского муниципального района (Приложение 2), утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального района от 01.03.2017г. № 57 (с последующими изменениями), следующие изменения:
- вывести из состава комиссии Белоглазову В. В., Фомичеву Н. В., Кочкину Е. А.;
- ввести в состав комиссии Кочкину Елену Александровну, заместителя главы администрации района, заместитель председателя КЧС и ПБ.
- 8. Внести в список личного состава эвакоприемной комиссии Сямженского муниципального района, приложение к Положению об эвакоприемной (эвакуационной) комиссии Сямженского муниципального районе, утвержденного постановлением администрации Сямженского муниципального района от 26.02.2018г. № 89 следующие изменения:
- вывести из личного состава эвакоприемной комиссии Белоглазову В. В., Коновалову Т. П.;
 - ввести в личный состав эвакоприемной комиссии:

Кочкину Елену Александровну, заместителя главы администрации района, председатель эвакоприемной комиссии;

Воронцова Александра Валентиновича, специалиста — эксперта отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации Сямженского муниципального района, секретарь эвакоприемной комиссии.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

- 10. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 11. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации района

Н. Н. Иванов